
 
Referat fra foreldremøtet torsdag 

31.august 5.trinn 
 

➢ Vi startet med fellesmøte i gymsalen 5.-7.trinn. Rektor Marte Almvik, som er ny 
rektor, presenterte seg selv og informerte om forventninger og bruk av sosiale 
medier. Sosiallærer Carsten Primdahl sa litt om inkludering og utenforskap. Signe 
Endresen fra forebyggende enhet snakket litt om situasjonen i bydelen vår. Hun var 
opptatt av godt samarbeid mellom de ulike etatene.  

➢ 5.trinn er nå 33 elever. Albert fortsetter som kontaktlærer for 5a (15 elever) og Trine 
er ny kontaktlærer for 5b (18 elever) Heidi er engelsklærer og Carsten har ansvar for 
musikk. I tilegg er Ida og Hanne på trinnet vårt. 

➢ Klassemiljøet på 5.trinn opplever vi som bra. Elevene vil jobbe mer på tvers av hvilken 
gruppe de går i nå enn tidligere. Vi vil fortsette med å jobbe for å opprettholde det 
gode klassemiljøet vi har. Vi har «kantine» i lunsjpausen der elvene sitter sammen 
med ulike medelever og på ulike steder i klassrommene.  

➢ Det blir tilbud om leksehjelp på mandager med oppstart i uke 37. Påmelding på 
skolens hjemmeside.  

➢ Dersom eleven ikke kommer på skolen på grunn av sykdom eller endre ting skal 
fraværet legges inn i Visma. 

➢ Vi fortsetter med fruktpauser, men vi varierer litt på tidspunktene ut fra hvilke fag vi 
har.  

➢ Vi skal ha studenter på trinnet i høst. Disse går første året på lærerskolen. Det 
kommer også studenter etter jul.  

➢ Klassekasse videreføres. Det er fint om dere kan betale 100,-. Dere kan enten levere 
pengene i en konvolutt og gi den til Trine eller Albert, eller vippse Marie (mamma til 
Lycke (telefon 46441721) 

➢ Nasjonale prøver i norsk og matematikk gjennomføres i uke 36 og engelsk i uke 37. 
Fint om elevene kan ha med litt ekstra frukt disse dagene.  

➢ Vi oppfordrer til dusjing etter gymtimene, vi legger til rette for at alle skal dusje. Det 
er alltid en voksen i garderobene.  

➢ Nye foreldrekontakter er: Marie (Lycke) og vara er Julianne (Luna). Takk for at dere 
meldte dere.  

➢ Eventuelt: Det ble oppfordret til at jenteforeldre skulle snakke litt sammen og prøve 
å få til noen jentergrupper.  
 
Vi takker for godt frammøte og håper på godt samarbeid.  
 
Albert og Trine 

 
 
 
 
 


